令和元年１０月吉日
特認校説明会参加の皆様
岸和田市立東葛城小学校
校　長　　京　極　　清

令和元年度募集　特認校説明会のご案内

仲秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　この度は､特認校説明会への参加をお申し込みいただきありがとうございます。当日の日程及び駐車場について下記の通りご案内いたします。下記について､わかりにくいところがありましたら学校（０７２－４４６－１１６９）までご連絡ください。

記

[bookmark: _GoBack]１．日　時　　令和元年１０月２０日（日）　９：３５～１２：００

２．時　程
　　受　付　　　（校門横）　　　　　　９：１５～
　　授業見学　　（各教室）　　　　　　９：３５～１０：３０
　　特認校説明会（多目的室）　　　　１０：４５～１２：００
　　　【説明会にはお子様と一緒に参加してください】
　　　　○特認校制度及び募集要項の説明　（岸和田市教育委員会より）
　　　　○学校説明（教育活動について）　（東葛城小学校より）
　　　　○座談会、質問タイム　　　　　　（本校保護者と）

　３．持ち物　上履き、下靴を入れる袋（お子様の分もご用意ください）

　４．駐車場　農協向かいの臨時駐車場（別紙参照）

※来校の際は、まず受付にお越しください。受付は校門横となります。
※当日、遅刻または欠席されるときは必ずご連絡くださいますようお願いいたします。